Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Elektro sistem

Y Komandni uredaj,
= B vreme paljenja MAHLE
J MHG 2

Sifra proizvoda: IC-GORLY0
Cena: 7123.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Relej grijaca odgovara: NISSAN ALMERA I, ALMERA TINO, MICRA lII, PRIMASTAR; OPEL MOVANO A,
VIVARO A; PEUGEOT 206, 407; RENAULT AVANTIME, CLIO II, CLIO Ill, ESPACE IIl, ESPACE IV
1.4D-3.4D 09.84-

Napon: 12.0 V | sa konektorom: Da | Sifra proizvoda: IC-GORLY0

OE Sifre

GSE 147 BERU
100652 FEBI
161120 HC-CARGO
132121 HUCO
-77001-15078 FORD
00000992121 FORD
1252 609 FORD
11067 BN700 FORD
3M5T 12A343 AA FORD
4409990 FORD
4506156 FORD
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6001546572
8692616
91167210
9201699
992121

91 167 210

92 01 699
-77001-15078
00000-99212-1
11067 BN700
992121

44 09 990

45 06 156
91167210
00000992121
60 01 546 572
77 00 115 078

8 692 616

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

OPEL

OPEL

OPEL

RENAULT
RENAULT
RENAULT

VOLVO

Komandni uredaj, vreme paljenja MAHLE MHG 2 IC-GORLYO
Elektro sistem
MHG 2

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 7.123,18
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GORLYO-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-GORLYO-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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